
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz  § 11 pkt 3 uchwały Nr 
XXVII/232/21 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 2022 r. poz. 350 , 
poz. 737 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 573 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 897 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 32 894 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33 218 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  29 001 789 zł, w tym: dochody bieżące 23 789 154 zł,  dochody majątkowe 5 212 635 zł, 

- plan wydatków – 32 546 721 zł, w tym: wydatki bieżące 23 252 342 zł, wydatki majątkowe 9 294 379 zł, 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 -1 897,00 0,00

0,00 0,00

85415 -1 897,00 0,00

0,00 0,00

6 151,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 048,00 6 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

WłasneRodzaj

bieżące 86 938,00

bieżące

Rodzaj

3 4 5 8

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

86 938,00

5 000,00

0,00

bieżące

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 1



-1 897,00 0,00

855 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

razem: -1 897,00 1 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 19,00

0,00 0,00

75095 0,00 19,00

0,00 0,00

0,00 19,00

855 0,00 54,00

0,00 0,00

85503 0,00 54,00Karta Dużej Rodziny 277,00 331,00

Rodzina 1 754 530,00 1 754 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 460,00 1 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 460,00 1 479,00

Administracja publiczna 35 411,00 35 430,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj

majątkowe

Zlecone

5 212 635,00 5 212 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 969 464,00 2 969 464,00

majątkowe

759 703,00

1 500,00

16 795 998,00

1 500,00

0,00

18 500,00

0,00

6 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 759 703,00

bieżące 16 796 395,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030

Rodzina 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 048,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 54,00

razem: 0,00 73,00

0,00 0,00

-1 897,00 1 573,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 29 002 113,00 29 001 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 729 167,00 3 729 167,00

bieżące 6 901 145,00 6 901 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

277,00 331,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 701,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

337 446,00 219 738,00 86 938,00 0,00 86 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 446,00 219 738,00 86 938,00 0,00 86 938,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 134 516,00 3 394 516,00 3 116 516,00 2 643 825,00 472 691,00 2 500,00 174 500,00 101 000,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 134 516,00 3 394 516,00 3 116 516,00 2 658 825,00 457 691,00 2 500,00 174 500,00 101 000,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

87 944,00 87 944,00 87 944,00 75 214,00 12 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: z tego:

z tego:

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

17

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

17

111 208,00

0,00

0,00

111 208,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 1



-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 044,00 89 044,00 89 044,00 77 214,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 248,00 65 248,00 65 248,00 65 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 248,00 66 248,00 66 248,00 66 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 766,00 9 766,00 9 766,00 9 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 766,00 10 766,00 10 766,00 10 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618 572,00 2 918 572,00 2 905 072,00 2 522 511,00 382 561,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617 472,00 2 917 472,00 2 903 972,00 2 535 511,00 368 461,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 953 434,00 1 953 434,00 1 953 434,00 1 953 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 434,00 1 959 434,00 1 959 434,00 1 959 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 282,00 339 282,00 339 282,00 339 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 282,00 346 282,00 346 282,00 346 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 670,00 180 670,00 168 670,00 36 470,00 132 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 670,00 180 670,00 168 670,00 36 970,00 131 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 970,00 144 970,00 132 970,00 36 470,00 96 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 970,00 144 970,00 132 970,00 36 970,00 96 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ochotnicze straże pożarne

4170

4110

75412

4270

4210

4110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

75023

75011

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

4110

4010

4210

4010

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 825 492,00 5 030 292,00 4 750 967,00 3 854 154,00 896 813,00 0,00 155 369,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

-14 821,00 -14 821,00 -14 821,00 0,00 -14 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 821,00 14 821,00 14 821,00 600,00 14 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 825 492,00 5 030 292,00 4 750 967,00 3 854 754,00 896 213,00 0,00 155 369,00 123 956,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00 0,00 0,00

6 250 624,00 3 530 624,00 3 415 207,00 2 823 322,00 591 885,00 0,00 115 417,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

-14 221,00 -14 221,00 -14 221,00 0,00 -14 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 221,00 14 221,00 14 221,00 0,00 14 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250 624,00 3 530 624,00 3 415 207,00 2 823 322,00 591 885,00 0,00 115 417,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

20 121,00 20 121,00 20 121,00 0,00 20 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 481,00 20 481,00 20 481,00 0,00 20 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 323,00 80 323,00 80 323,00 0,00 80 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 861,00 13 861,00 13 861,00 0,00 13 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 184,00 94 184,00 94 184,00 0,00 94 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 590,00 60 590,00 60 590,00 0,00 60 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 440,00 -10 440,00 -10 440,00 0,00 -10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 150,00 50 150,00 50 150,00 0,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 652,00 102 652,00 102 652,00 0,00 102 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 781,00 -3 781,00 -3 781,00 0,00 -3 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 871,00 98 871,00 98 871,00 0,00 98 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 644,00 289 444,00 288 444,00 157 500,00 130 944,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 75 200,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 644,00 289 444,00 288 444,00 158 100,00 130 344,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 75 200,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 768,00 72 768,00 72 768,00 0,00 72 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 168,00 72 168,00 72 168,00 0,00 72 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 098,00 61 098,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 52 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 897,00 -1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 201,00 59 201,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 50 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dowożenie uczniów do szkół

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

80113

4440

4300

4260

4240

80101

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

Zakup energii

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4260

Wynagrodzenia bezosobowe4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 3



-1 897,00 -1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 151,00 11 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 897,00 -1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 151,00 11 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

92 442,00 92 442,00 92 442,00 76 505,00 15 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 942,00 93 942,00 93 942,00 78 005,00 15 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 044,00 38 044,00 38 044,00 34 306,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 544,00 39 544,00 39 544,00 35 806,00 3 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 168,00 27 168,00 27 168,00 27 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 668,00 28 668,00 28 668,00 28 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 885,00 1 251 642,00 1 251 642,00 76 650,00 1 174 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 243,00 1 018 243,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 885,00 1 251 642,00 1 251 642,00 77 650,00 1 173 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 243,00 1 018 243,00 0,00 0,00

861 413,00 751 413,00 751 413,00 75 850,00 675 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 413,00 751 413,00 751 413,00 76 850,00 674 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 305 268,00 16 128 597,00 13 576 549,00 7 349 993,00 6 226 556,00 884 706,00 603 629,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

-33 218,00 -33 218,00 -31 321,00 0,00 -31 321,00 0,00 -1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 821,00 32 821,00 32 821,00 18 600,00 14 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 304 871,00 16 128 200,00 13 578 049,00 7 368 593,00 6 209 456,00 884 706,00 601 732,00 988 713,00 0,00 75 000,00 9 176 671,00 9 176 671,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

4

Wydatki 
majątkowe

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85504 Wspieranie rodziny

855 Rodzina

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

3240 Stypendia dla uczniów

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

2 965 918,00

2 965 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

631 143,00

0,00

0,00

631 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 411,00 35 411,00 35 411,00 29 455,00 5 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 430,00 35 430,00 35 430,00 29 455,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 460,00 1 460,00 1 460,00 504,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479,00 1 479,00 1 479,00 504,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 530,00 1 754 530,00 136 769,00 110 614,00 26 155,00 0,00 1 617 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 584,00 1 754 584,00 136 823,00 110 614,00 26 209,00 0,00 1 617 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 899 331,00 6 899 331,00 1 378 516,00 261 789,00 1 116 727,00 0,00 5 520 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 899 404,00 6 899 404,00 1 378 589,00 261 789,00 1 116 800,00 0,00 5 520 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

Rodzina

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

85503

855

4860

75095

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Nazwa

750

Dzi
ał

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 5



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 83/2022 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji   budżetowej: 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 000 zł na wypłatę wynagrodzeń oraz o kwotę 7 000 zł 
na opłaty składek ZUS i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów o kwotę 
13 000 zł w zakresie działalności urzędu gminy. 

- Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na wypłatę wynagrodzeń oraz o kwotę 1000 zł 
na opłaty składek ZUS przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków budżetowych na zakup usług 
remontowych o kwotę 1 100 zł – urzędy gmin oraz na zakup materiałów o kwotę 900 zł – urzędy wojewódzkie, 
zadania własne. 

- Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 19 zł o otrzymane środki na finansowanie zadań 
wynikających z prowadzenia Rejestru Danych Kontaktowych dotyczących obywateli Ukrainy i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o ta samą kwotę na zakup materiałów. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 200 zł na opłaty składek ZUS oraz o kwotę 300 zł na 
wypłatę wynagrodzeń bezosobowych zmniejszając jednocześnie plan wydatków budżetowych o kwotę 500 zł 
na zakup energii elektrycznej. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

- Dokonuje się zmian w planie budżetowym szkoły zgodnie z przedłożonymi wnioskami, a w szczególności: 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 440 zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 
3 781 zł na odpis na zakładowy fundusz socjalny i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
zakup pomocy naukowych o kwotę 360 zł oraz na zakup energii elektrycznej o kwotę 13 861 zł. 

- Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 600 zł na zakup materiałów przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu wydatków budżetowych na opłaty składek ZUS o tą samą kwotę – dowożenie dzieci do 
szkół. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 897 zł tytułem dotacji na zadania własne zgodnie 
z pismem Nr FB-II.3111.858.2022.ML z dnia 27 grudnia 2022 r. Wojewody Podlaskiego i jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na wypłatę świadczeń w zakresie pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

-  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 500 zł jako dotacja otrzymana z Funduszu Pracy – 
program asystent rodziny i jednocześnie zwiększa się  plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na 
wynagrodzenia osobowe. 

-  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 54 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny zgodnie z pismem nr FB-
II.3111.859.2022.AW z dnia 30 grudnia 2022 r. oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o ta sama 
kwotę na zakup materiałów. 

           DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na wynagrodzenia osobowe przy jednoczesnym 
zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług remontowych w zakresie 
gospodarki odpadami. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 1



 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48A07F-7EA4-4B57-9779-DE5D999FE17F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



